



COMPROVANTE DE PAGAMENTO PIX

Data: 27/02/2024
Hora: 16:41:11

Dados da Conta Origem

Nome do Titular	FUND PROC PEDRO JORGE MELO SILVA
Conta Origem	059.037.092-8
Cpf/Cnpj	03.604.378/0001.92
Tipo de Conta	Conta Corrente
Canal de Atendimento	Mobile
PSP Pagador	Banco de Brasília S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave	mcpapelaria2008@hotmail.com
Nome do Titular	MC PAPELARIA LTDA
Cpf/Cnpj	02.194.086/0001.66
Valor	258,34
PSP Recebedor	Banco de Brasília S.A.
ID	E0000020820240227194111600497524
Data do Pagamento	27/02/2024
Hora do Pagamento	16:41:11
NSU da Transação	4394791219
Autenticação Eletrônica	6D4A6E4A41
Descrição	MC Papelaria

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

	MC PAPELARIA LTDA	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	QUADRA 203 CONJUNTO 19 LOTE, 14 - RECANTO DAS EMAS BRASILIA - DF CEP: 72610-319 6130412177	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1202 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 5324 0202 1940 8600 0166 5500 1000 0012 0210 0056 8446 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353240009670820 21/02/2024 19:08:30
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CNPJ 02.194.086/0001-66	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0737961400106	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO PROCURADOR PEDRO JORGE DE MELO E SILVA		03.604.378/0001-92	21/02/2024 19:08:59
ENDEREÇO QD.604 CONJ.A PARTE SALA T27 TERREO, SETOR D GRANDES AREAS SUL	BAIRRO / DISTRITO ASA SUL	CEP 07030-097	DATA ENTRADA / SAÍDA 21/02/2024
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE / FAX 99915658	UF DF	HORA ENTRADA / SAÍDA 19:08:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0747701000199			

FATURAS

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 258,34		
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 258,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
341132 ✓	COLA BRANCA 90GR MAIS	35061090	102	5102	UNID	10	1,9900	19,90	0,00	0,00	0,00	0 0
1911	APONTADOR S/DEP.SIMPLES 641	48209000	102	5102	UNID	50	0,4000	20,00	0,00	0,00	0,00	0 0
188586 ✓	BORRACHA MERCUR 60 BRANCA MERCUR	48209000	102	5102	UNID	50	0,2000	10,00	0,00	0,00	0,00	0 0
340600 ✓	CANETA ECONOMIC PONTA MEDIA 1.0MM AZUL COMPACTOR	96081000	102	5102	UNID	50	0,7000	35,00	0,00	0,00	0,00	0 0
5009 ✓	LAPIS LEO E LEO N 2 PRETO S/ BORRACHA E OUTROS	96091000	102	5102	UNID	50	0,2300	11,50	0,00	0,00	0,00	0 0
35711 ✓	PAPEL RESMA A4 BRANCO 75GR C/500 FLS CHAMEX	48025610	102	5102	UNID	6	26,9900	161,94	0,00	0,00	0,00	0 0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: GCOMWEB PDV

Emitido por: ERP GCOMWEB - www.gcomweb.com.br - (61) 3021-1525

Impresso em: 21/02/2024 19:08:30

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO DE FOMENTO 6/2023	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

25/10/2024

[Assinatura]

MC OFFICE SHOP LTDA

Termo de Fomento 6/2023